[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование

городской округ город Торжок Тверской области

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

15.01.2024
                                             № 250
О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы от 27.12.2023 № 249
В связи с внесением в Единый государственный реестр
юридических лиц записи о государственной регистрации
Контрольно-ревизионной комиссии Торжокская городская Дума
решила:
1. Внести в решение Торжокской городской Думы от 27.12.2023 № 249
«О назначении на должность Председателя Контрольно-ревизионной комиссии города Торжка Филиманюк О.В.» следующие изменения:
в пункте 1 цифры «09.01.2024» заменить цифрами «15.01.2024».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Торжокской городской Думы                                       С.А. Дорогуш